
Graduado/a en Ingeniería Electrónica, Robótica y Mecatrónica. Plan 2011

Escuela de Ingenierías Industriales

(404) Instrumentación y Acondicionamiento de Señal

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 60

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***4582** CARUANA MONTES, DIEGO1 6.31105500774 180
***9003** MARTINEZ HERVAS, MANUEL2 6.05105500810 180
***9618** VEGA MORENO, DANIEL3 5.94105500793 180
***3690** GARCÍA PÉREZ, ANDRÉS4 5.55105500824 180
***5926** CRIADO NEUMEISTER, DIEGO5 5.4105500811 180
***6814** TORRES LOPEZ, ISMAEL JOSÉ6 5.26105500801 180
***7383** AOURAGHE EL FOUNTI, CHAYMAE7 5.08105500794 174
***4608** GARCIA POZO, MIGUEL IAN8 4.77105500773 162
***9456** RAYA GALLARDO, ADRIAN9 4.61105500749 171
***4113** CALVO SANTOS, IVAN10 4.58105500789 168
***1229** AVILA AVILA, DANIEL11 4.56105500747 186
***0008** NEIRA MONTESINOS, ADRIAN12 4.22105500784 163.5
***2172** MUÑOZ GUZMAN, ALBERTO13 4.18105500821 154.5
***9565** DELGADO ZABALA, FRANK IGNACIO14 4.07105500977 159
***2798** MERINO PRADO, MARIO15 3.64105500697 132
***3594** ESPIAU BHAWNANI, JORGE16 3.63105500837 136.5
***2134** MATAS RODRIGUEZ, CHRISTIAN17 3.51105500800 139.5
***9861** ROMERO KOCH, FELIX SEBASTIAN18 3.26105500798 130.5
***5777** GOMEZ GARRIDO, JUAN PEDRO19 3.05105500708 123
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Graduado/a en Ingeniería Electrónica, Robótica y Mecatrónica. Plan 2011

Escuela de Ingenierías Industriales

(412) Instrumentación Electrónica y Control

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 21

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***9003** MARTINEZ HERVAS, MANUEL1 6.05105500810 180
***8507** MARTIN MARTOS, PEDRO2 6.02105500808 180
***8797** TENA AREVALO, JAVIER3 5.65105500776 180
***6849** VEGA BENITEZ, JOAQUIN4 5.31105500796 168
***9512** MOLINA RUIZ, MANUEL5 5.07105500830 180
***6922** DOMINGUEZ MEDINA, CARLOS6 5.04105500823 175.5
***3781** GARCIA MENDIZABAL, CARLOS7 4.94105500711 160.5
***6073** FERNANDEZ AVILA, CARLOS8 4.92105500705 165
***3071** MARTIN SANCHEZ, MARIA9 4.88105500716 186
***9456** RAYA GALLARDO, ADRIAN10 4.61105500749 171
***4113** CALVO SANTOS, IVAN11 4.58105500789 168
***3925** RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA DEL MAR12 4.58105500744 161.5
***6958** PÉREZ RODRIGUEZ, ÁNGEL13 4.49105500859 165
***7177** CORTÉS ÁGUILA, VÍCTOR MANUEL14 4.45105500843 160.5
***5592** FERNANDEZ GARCIA, SAMUEL15 4.41105500733 151.5
***4909** PACHON BELTRAN, GUILLERMO16 4.29105500792 169.5
***2172** MUÑOZ GUZMAN, ALBERTO17 4.18105500821 154.5
***9565** DELGADO ZABALA, FRANK IGNACIO18 4.07105500977 159
***6492** SIERRA CANO, PABLO19 4105500787 156
***6180** MONTERO DÍAZ, ANTONIO20 3.9105500668 151.5
***1673** CARMONA MORENO, NICOLAS21 3.7105500772 132
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Graduado/a en Ingeniería Electrónica, Robótica y Mecatrónica. Plan 2011

Escuela de Ingenierías Industriales

(412) Instrumentación Electrónica y Control

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 21

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***6282** PONCE CALDERON, EUSEBIO1 3.65105500099 136.5
***5373** PEREZ PEREZ-CEJUELA, MARIA2 3.36105500822 120
***9861** ROMERO KOCH, FELIX SEBASTIAN3 3.26105500798 130.5
***3292** FERNANDEZ RUIZ, PAULA CELESTE4 2.75105500788 109.5
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Graduado/a en Ingeniería Electrónica, Robótica y Mecatrónica. Plan 2011

Escuela de Ingenierías Industriales

(416) Prácticas en Empresa

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 15

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***2052** MARTÍN GODOY, DAVID1 7.17105500640 228
***9457** ÁVILA ORERO, JORGE2 6.6105500755 222
***4582** CARUANA MONTES, DIEGO3 6.31105500774 180
***8675** HORMIGO JIMENEZ, MARCO4 6.14105500771 180
***2513** GODOY CALDERON, PABLO5 6.07105500713 210
***3794** GRANDE BUENO, SERGIO6 6.03105500825 180
***8507** MARTIN MARTOS, PEDRO7 6.02105500808 180
***9618** VEGA MORENO, DANIEL8 5.94105500793 180
***2531** LÓPEZ ESTEBAN, DANIEL9 5.79105500850 220.5
***3861** PÉREZ  PALACIOS, PAULA10 5.72105500862 214.5
***8797** TENA AREVALO, JAVIER11 5.65105500776 180
***5926** CRIADO NEUMEISTER, DIEGO12 5.4105500811 180
***6849** VEGA BENITEZ, JOAQUIN13 5.31105500796 168
***6814** TORRES LOPEZ, ISMAEL JOSÉ14 5.26105500801 180
***6234** CUEVAS FERNÁNDEZ, ALBA15 5.17105500851 201
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Graduado/a en Ingeniería Electrónica, Robótica y Mecatrónica. Plan 2011

Escuela de Ingenierías Industriales

(416) Prácticas en Empresa

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 15

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***9419** ALIAÑO SIXTO, MARCOS1 5.09105501084 184.5
***7383** AOURAGHE EL FOUNTI, CHAYMAE2 5.08105500794 174
***6922** DOMINGUEZ MEDINA, CARLOS3 5.04105500823 175.5
***3781** GARCIA MENDIZABAL, CARLOS4 4.94105500711 160.5
***3071** MARTIN SANCHEZ, MARIA5 4.88105500716 186
***4608** GARCIA POZO, MIGUEL IAN6 4.77105500773 162
***2551** MONTALBÁN MORAL, PABLO7 4.62105500946 168
***1229** AVILA AVILA, DANIEL8 4.56105500747 186
***9221** GUERRA RIVERA, SALVADOR9 4.5105500730 166.5
***5592** FERNANDEZ GARCIA, SAMUEL10 4.41105500733 151.5
***0192** SAA GOMEZ, MARIO EDUARDO11 4.4105500088 157.5
***1960** BENITEZ PEREZ, LAURA12 4.35105500781 155
***5780** CAMACHO TORRES, ALBERTO13 4.34105500689 153
***2805** AMORES NAVAS, ALBERTO CÁNDIDO14 4.34105500631 148.5
***2953** SEGOVIA MARFIL, FABIO15 4.22105501031 156
***8334** FERNANDEZ BORREGO, RICARDO16 4.12105500738 162
***2556** ROJO LUQUE, ALBERTO17 4.11105500752 156
***6492** SIERRA CANO, PABLO18 4105500787 156
***8911** GODOY BAEZ, JUAN ARIEL19 2.85105500838 106.5
***6216** CORTES DOMINGUEZ, PAOLA20 2.81105500841 114
***3292** FERNANDEZ RUIZ, PAULA CELESTE21 2.75105500788 109.5
***5990** JARAMILLO GAGO, JOSÉ LUIS22 0105501208 0
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Graduado/a en Ingeniería Electrónica, Robótica y Mecatrónica. Plan 2011

Escuela de Ingenierías Industriales

(434) Aviónica

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 16

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***1448** TORRES LOPEZ, JUAN JOSE1 6.32105500724 211.5
***6922** DOMINGUEZ MEDINA, CARLOS2 5.04105500823 175.5
***6073** FERNANDEZ AVILA, CARLOS3 4.92105500705 165
***6958** PÉREZ RODRIGUEZ, ÁNGEL4 4.49105500859 165
***7177** CORTÉS ÁGUILA, VÍCTOR MANUEL5 4.45105500843 160.5
***4909** PACHON BELTRAN, GUILLERMO6 4.29105500792 169.5
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Graduado/a en Ingeniería Electrónica, Robótica y Mecatrónica. Plan 2011

Escuela de Ingenierías Industriales

(435) Redes Industriales

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 25

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***6922** DOMINGUEZ MEDINA, CARLOS1 5.04105500823 175.5
***6073** FERNANDEZ AVILA, CARLOS2 4.92105500705 165
***6958** PÉREZ RODRIGUEZ, ÁNGEL3 4.49105500859 165
***7177** CORTÉS ÁGUILA, VÍCTOR MANUEL4 4.45105500843 160.5
***4909** PACHON BELTRAN, GUILLERMO5 4.29105500792 169.5
***1734** RAMOS BÁEZ, HORACIO HUGO6 2.3105500973 93
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